
1/3 

SMLOUVA O DÍLO 
dle občanského zákoníku 

č. objednatele - 9300/00046 
č. zhotovitele - 17M011 

Pro akci: MaR- zabezpečení a vizualizace kotelen PKI0,12,13 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: VETEIUNÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNfVERZIT A BRNO 
Sídlo: Palackého tř. 1946/1 Brno, PSČ:612 42 
Zastoupený: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M. - kvestorkou 

IČO: 62157124 DIC: CZ62157124 
Peněžní ústav: - č.ú. 

Pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních: : 
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.- kvestorka 
Pracov1úk oprávněný jednat ve věcech technických: 

- energetik. 

a 

Zhotovitel: REGO s. r. o. 
Sídlo: Libušina třída 2, Brno - Kohoutovice, PSČ: 623 00 
Zastoupený: Milanem P a v I í č ke m - jednatelem společnosti 

IČO: 155 46 497 
Peněžní ústav:. 

DIČ: CZ155 46 497 
č.ú.-

Pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních: 

-- tel Pracovník oprávněný jednat ve věcech technických: 
tel 

Směrový kód: 11111 

Pracovník pověřen jednáním a úkony v rámci uzavřené smlouvy při realizaci prací: 
tel 

II Předmět plnění: 
Předmětem plnění této smlouvy je „MaR - zabezpečení a vizualizace kotelen PKl0,12,13" v 

rozsahu předložené cenové nabídky č. 14N271 m ze dne 26.6.2017, která je nedílnou 
součástí smlouvy. 



~ REGO® 
- r!"W'ffci o regu'.ačni fP'-hn !<o 2/3 

Ill Místo plnění: 

Dílo bude realizováno v objektu " VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA 
BRNO, Palackého tř. 1/3, kotelna PKl0,12,13" 

IV. Čas plnění: 

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy 
začátek montáží Datem podpisu této smlouvy 
ukončení montáží do dvanácti týdnů od podpisu 

V Cena plnění 

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli 
cenu, která je v souladu s ustanovením zák. č. 526/90 Sb. a činí celkem 

bez D P H 288 638 ,- Kč. / 349 251,98 Kč. s DPH 21 %/ 

VI Platební podmínky: 

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 

Splatnost všech faktur se stanovuje 14 dnů ode dne přijetí. V pochybnostech se má za to, že 
platební doklad byl doručen 3 dny po odeslání. 
Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

VII Majetkové sankce: 

VII. I Zhotovitel poskytne objednateli slevu z ceny díla ve výši 0,05 % za každý i započatý 
den prodlení s předáním dokončeného díla. 

VII.2. Objednatel uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den 
prodlení s placením faktur. 

VIII. Záruční lhůta: 

VIII. I. Zhotovitel poskytne objednateli záruční lhůtu na jakost provedení kompletnfho díla 
v délce 60 měsíců. 
VIIl.2.Záruka se nevztahuje na běžnou údržbu zařízení, které není obsahem předmětného 

plnění této smlouvy. Záruka se taktéž nevztahuje na závady způsobené násilně, chemickými 
vlivy, vyšší mocí apod. 

IX. Práva a povinnosti stran: 

IX. I. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních a právních předpisů, se kterými 
bude seznán1en odpovědnou osobou objednatele při provádění díla, a vznik škody způsobené 
neodbornou činností nebo nepozorností. 
IX.2. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni se pohybovat pouze místě provádění montáže 

a v místech souvisejících s prováděním díla. 



~ R.EGO® 
- ťf. "", : , i oreg1,·,i.-:/:n~ t~!"t'lr.'<.r, 3/3 
JX.3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 

objednateli, ale i předáním a převzetím části díla pokud to okolnosti vyž.adují (částečná 
fakturace, nutnost přerušit plnění díla a pod.). 
O předání a převzetí díla bude mezi smluvními strananú sepsán zápis, ve kterém budou 
uvedeny ev. drobné vady nebránící užívání a provozu díla, s termíny jejich odstranění. 
Pokud dílo vykazuje vady, pro které je nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo 
nepřevzít. 

IX.4. Zhotovitel povede stavební deník v době od převzetí staveniště až do dne, kdy odstraní 
poslední vady a nedodělky uvedené v zápise o předá.tú díla. 

X Odstoupení od smlouvy: 
Dojde-li k odstouperu od smlouvy před dokončenún díla, bude vzájemné fmančru 

vyrovnán{ provedeno tak, že nezávislý znalec provede kontrolu soupisu provedených prací a 
zabudovaných dodávek, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou k 
tíži strany, která porušila smluvIÚ povillllost. 

XI. Ustanovení závěrečná a společná: 

XI.2. Ke změně či doplnětú této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, 
které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranam.i. 
XI.3. Veškeré spory, z této smlouvy vyplývající, budou řešeny dohodou statutárních 

zástupců smluvních stran. 
Xl.4. Smlouva zavazuje obě strany dnem jejího oboustram1ého podpisu a nabývá účinnosti 

stejným dnem. SmluvIÚ strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, ~ byla 
sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

XI.S. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních. 

Příloha č. l. Cenová nabídka 14N271 m 

VBrně •• VBmědne: -· 

VETERINÁRN FARMACEUTIG!~A 

Razítko a podpis zfutovitele: 

REGO s.r.o. 
Milafíffi~innost pr~ ;něf"nl 

___ P._.1,1sporv ener',jtc> <D 
JednatelitWMFiBJW~IBRNU ó23 00 

tel.: 47220356,47220389 

Razítko a podpis objm íf 

Ing. Leona Sapíková, MB 
Kvestorka 

ERZITA BRNO 
1 

+ 




